附件
北京市评标专家库建设工程类专业类别

一、工程类—监理（A05）中建设工程类专业

	一级类别
	二级类别
	三级类别

	A05 监理
	A0501 建筑工程
	A050101 建筑

A050102 结构

A050103 给水排水

A050104 暖通空调

A050105 电气

A050106 机电设备安装

A050107 装饰

A050108 幕墙

	
	A0502 市政工程
	A050201 土木工程

A050202 给水排水

A050203 供配电、信号

A050204 机电设备

	
	A0505 城市轨道交通
	A050501 土木工程

A050502 机电安装

A050503 系统设备、集成

A050504 通风

A050505 通信与信息 


二、工程类—工程造价（A06）建设工程类专业

	一级类别
	二级类别
	三级类别

	A06 工程造价
	A0601 土建工程
	A060101 建筑

A060102 市政

A060104 城市轨道交通

	
	A0602 安装工程
	A060201 建筑

A060202 市政

A060204 城市轨道交通


三、工程类—工程施工（A08）建设工程类专业

	一级类别
	二级类别
	三级类别

	A08 工程施工
	A0801建筑工程
	A080101 土石方工程

A080102 地基处理工程

A080103 爆破与拆除工程

A080104 土建工程

A080105 电气工程

A080106 建筑给水排水工程

A080107 钢结构工程

A080108 通风与空调工程

A080109 室内装饰装修工程

A080110 幕墙工程

A080111 建筑智能化工程

	
	A0805 城市轨道交通

工程
	A080503 桥涵工程

A080504 隧道、地下结构工程

A080505 给水排水工程

A080506 供电工程

	A08 工程施工
	A0802 市政工程
	A080201 道路工程

A080202 桥梁工程

A080203 隧道工程

A080204 给水工程

A080205 排水工程

A080207 燃气工程

A080208 热能及供热工程

A080209 体育场地设施工程

A080214 城市公共广场工程


四、货物类—建筑材料（B07）建设工程类专业

	一级类别
	二级类别
	三级类别

	B07 建筑材料
	B0701 水泥及水泥

制品
	B070101 水泥与水泥熟料

B070102 水泥制品

	
	B0702 木材
	B070201 原木、板方材

B070202 复合板材

	
	B0703 石材
	B070301 人造石材

B070302 天然石材

	
	B0704 陶瓷制品
	B070401 建筑陶瓷及制品

B070402 卫生陶瓷及制品

	
	B0705 其他建筑材料
	B070501 隔热保温材料

B070502 防水材料、密封材料

B070503 电工绝缘材料

B070504 特种建筑材料


PAGE  
- 3 -

